
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2019 г. № 21а
д. Большой Порек

О мерах по составлению проекта бюджета поселения на 2020 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании Болыпепорекское сельское 
поселение, утвержденное решением Большепорекской сельской Думы 
от 14.11.2014 № 17/3, администрация Большепорекского сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для координации деятельности органов исполнительной власти 
Большепорекского сельского поселения и участников бюджетного 
процесса создать рабочую группу по разработке бюджета поселения йа
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 (далее -  рабочая группа) и 
утвердить ее состав согласно приложению.

2. Администрации поселения (специалисту по финансам):
2.1. В срок до 01.10.2019 подготовить бюджетное послание Главы 

Большепорекского сельского поселения с основными направлениями 
бюджетной и налоговой политики на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов.

2.2. В срок до 25.07.2019 подготовить проект программы управления 
муниципальным имуществом Большепорекского сельского поселения на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и пояснительную 
записку к нему с обоснованием параметров.

2.3. В срок до 01.08.2019 представить в финансовое управление 
администрации Кильмезского района прогноз поступления 
администрируемых доходов в бюджет поселения на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов по кодам видов доходов с 
соответствующими обоснованиями и подробными расчетами;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

и плановый период 2021 и 2022 годов

ВрИО главы Б о. 
сельского посел Ю.ГГЛубягина



Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением
администрации
Болыиепорекского сельского 
поселения от 19.06.2019 № 21 а

СОСТАВ
Рабочей группы по разработке проекта бюджета поселения на 

2020 год и па плановый период 2021 и 2022 годов

ТРУХИНА 
Наталия Анатольевна

- глава Большепорекского 
сельского поселения, 
председатель рабочей группы

ЛУБЯГИНА 
Юлия Петровна

- специалист 1 категории 
администрации 
Большепорекского сельского 
поселения, заместитель 
председателя рабочей группы

КОРШУНОВА 
Людмила Р1вановна

- специалист по воинскому 
учету администрации 
Большепорекского сельского 
поселения, секретарь рабочей 
группы

Члены рабочей группы:
СОМОВА
Ираида Александровна

- депутат Большепорекской 
сельской Думы (по 
согласованию)

КЛАБУКОВА 
Елена Петровна

- депутат Большепорекской 
сельской Думы (по 
согласованию)


